АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРОФИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                 НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022г.                                             № 120-06                                         с. Дрофино

«Об утверждении акта приема – передачи

объекта недвижимого имущества»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации». Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района

Республики Крым, на основании пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 30 ноября

2010 г. № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного

назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», на

основании решения от 07.10.2022 №3 Дрофинского сельского совета Нижнегорского

района Республики Крым 28-сес 2-соз  «О передаче в собственность муниципального

имущества» администрация Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить акт приема-передачи объекта недвижимого имущества на нежилое

здание, наименование –храм,  расположенное по адресу: Республика Крым,

Нижнегорский район, с. Дрофино, ул. Шоссейная,46  общей площадью 204,8 м.кв.,

кадастровый номер 90:08:030101:1705, (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на Информационном стенде в

административном здании администрации Дрофинского сельского поселения по

адресу: с.Дрофино, ул.Садовая,9 и опубликовать на сайте https://дрофинское-сп.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановленияоставляю за собой.

    Глава администрации

     сельского поселения                                                           Э.Э.Паниев

https://дрофинское-сп.рф/

Утверждено

Постановлением администрации

Дрофинского сельского поселения

№ 120-06от 07.10.2022

_______________     Э.Э.Паниев

АКТ

приема-передачи объекта недвижимого имущества

07.10. 2022 г.                                                                                                    с.Дрофино

Администрация Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики

Крым, в лице главы администрации Дрофинского сельского поселения Паниева Эскендера

Энверовича, действующего на основании Устава МО Дрофинское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым, с одной стороны и Религиозная организация «

Православный приход Святого равноапостольского князя Владимира с.Дрофино, Нижнегорского

района,,Республики Крым» юр. адрес: 297153, Республика Крым, Нижнегорский район,с.Дрофино,

ул.Шоссейная,46 в лице настоятеля храма Ковша Леонида Юрьевича, действующего на основании

Устава, с другой, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

          На основании решения от 07.10.2022г №3 Дрофинского сельского совета Нижнегорского района

Республики Крым 28-сес 2-соз  «О передаче в собственность муниципального имущества»

администрация Дрофинского сельского поселения передает, а Религиозная организация «

Православный приход Святого равноапостольского князя Владимира с.Дрофино, Нижнегорского

района, Республики Крым» принимает в собственность муниципальное имущество нежилое здание,

наименование – храм, расположенное по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с.

Дрофино, ул.Шоссейная,46 с общей площадью 204,8 м.кв., кадастровый номер 90:08:030101:1705,;

1. Настоящий акт составлен и подписан в трех экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, и один – для Государственного комитета по

государственной регистрации и кадастру Республики Крым.

Администрация Дрофинского сельского

поселения Нижнегорского района

Республики Крым

297153, Российская Федерация,

Республика Крым, Нижнегорский район,

с. Дрофино, ул Садовая,д.9

ОГРН 1149102109100

ИНН 9105004665

КПП 910501001

Глава администрации

сельского поселения

____________________ Э.Э.Паниев

Религиозная организация «Православный

приход Святого равноапостольского князя

Владимира с.Дрофино, Нижнегорского

района,Республики Крым»

295001, Российская Федерация,

РеспубликаКрым, Нижнегорский район,

с.Дрофино, ул.Шоссейная,46
ОГРН 1169102055748

ИНН 9105015709

КПП 910501001

Настоятель храма

________________________Л.Ю.Ковш